
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Dirigente: Angela Fontana  

Riferimenti:   

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

 

LA DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il proprio decreto del 31.08.2022 prot. 12937 con il quale si conferiva alla D.S. Dott.ssa 
Teresella CELESTI l’incarico aggiuntivo di reggenza presso l’Istituto Comprensivo “E. 
Giaracà” di Siracusa per l’anno scolastico 2022-2023 fino alla scadenza del mandato 
parlamentare della Dirigente scolastica titolare del posto; 
 

VISTA  la nota dell’USR Sicilia Direzione Generale prot.n. 31477 del 13.10.2022 con la quale 
viene comunicato che, a seguito del termine del mandato parlamentare, la dirigente 
scolastica Dott.ssa Lucia AZZOLINA rientra nel ruolo dei Dirigenti scolastici della 
regione Sicilia 

VISTA  l’assenza giustificata della Dott.ssa Lucia AZZOLINA prot. n. 16388 del 19.10.2022 dal 
13 ottobre 2022 al 11 novembre 2022  
 

RITENUTO 
NECESSARIO procedere prosecuzione dell’incarico aggiuntivo di reggenza della D.S. Dott.ssa 

Teresella CELESTI presso la sede SRIC81200Q - Istituto Comprensivo “E. Giaracà” di 
Siracusa, al fine di consentire alla scuola gli adempimenti previsti senza soluzione di 
continuità con l’operato dirigenziale; 
 

DISPONE 
 

per i motivi esposti in premessa, è prorogato l’incarico aggiuntivo di reggenza della D.S. Dott.ssa 
Teresella CELESTI presso la sede SRIC81200Q - Istituto Comprensivo “E. Giaracà” di Siracusa dal 
13.10.2022 al 11 novembre 2022. 
 
 

 

 

 

 
 
 

La Dirigente  dell’Ufficio X AT Siracusa 

Angela Fontana 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Dirigente: Angela Fontana  

Riferimenti:   

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

 
 
 
All’ USR Sicilia – Direzione Generale – Ufficio III 
Al D.S. Dott.ssa Teresella CELESTI 
Alla DS Dott.ssa Lucia AZZOLINA 
All’ IC  “E. Giaracà” di Siracusa 
Alla Ragioneria Territoriale di Stato (ex D.T.E.F.) 
Alle OO.SS. Comparto Scuola della provincia 
Al Sito web dell’Ambito Territoriale di Siracusa 

 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2022-10-19T09:47:17+0000
	FONTANA ANGELA


		2022-10-19T15:05:25+0200
	protocollo




